
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY GMINY MIELEC

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Mielec z dnia 28 listopada 2018 r.
w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Gminy Mielec.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506).

RADA GMINY MIELEC
postanawia, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Mielec z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Gminy Mielec
w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Edwarda Sobonia oraz powołaniem

do składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego radnej Anety Malec
ust. 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Malec Aneta”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

BOGDAN CYGAN

Id: 532C7925-3F9C-45A4-BCCC-366513B53ADE. Podpisany Strona 1




